
 

 

 

 

 

 

WYKONAWCY 

 

 

 

Łódź, dnia 19.09.2023 r. 

 
ZP/ 58 /2023 

 

Dot. Dostawa sprzętu do prowadzenia hemodializ i dializ otrzewnych oraz sprzętu do prowadzenia 
terapeutycznej wymiany osocza na potrzeby CSK UM w Łodzi 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I  

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCIACH 

 

 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi, działając na podstawie art. 253 ust. 1, pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

r. (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1710.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

Pakiet 
Nr  

Nr 
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

2 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

3 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

4 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

5 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

6 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

7 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

8 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

9 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

10 5 
Color Trading Sp. z o. o.  

 ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 



 2 z 7 
 

11 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

12 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

13 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

14 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

15 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

16 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

17 7 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

 ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

18 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z o.o. ul. 
Świętojańska 5/9 93-493 Łódź - Lider, 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń - 
Członek 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

20 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

22 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

23 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

24 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

25 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

27 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z o.o. ul. 
Świętojańska 5/9 93-493 Łódź - Lider, 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń - 

Członek 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

28 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z o.o. ul. 
Świętojańska 5/9 93-493 Łódź - Lider, 

Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń - 

Członek 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

29 1 
BATIST Medical Polska Sp. o. o.  
Ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

30 7 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. 

 ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

31 1 
BATIST Medical Polska Sp. o. o.  
Ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 



 3 z 7 
 

32 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
Ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

33 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

najkorzystniejsza oferta złożona w 
niniejszym Pakiecie, spełniająca warunki 

określone w SWZ 

34 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 

 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

jedyna oferta złożona w niniejszym 
Pakiecie, spełniająca warunki określone w 

SWZ 

 

 

 

         Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 
Nr  

Oferta 
Nr 

Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Termin dostaw 
zamówień 

cząstkowych 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

49,69 40,00 89,69 

1 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

1 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 

54,50 40,00 94,50 

2 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

52,98 40,00 92,98 

2 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

2 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 

58,11 40,00 98,11 

3 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

3 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 

56,49 40,00 96,49 

4 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

52,10 40,00 92,10 

4 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

4 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 

58,98 40,00 98,98 



 4 z 7 
 

5 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

6 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

7 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

56,47 30,00 86,47 

7 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

48,43 40,00 88,43 

7 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

8 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

59,42 30,00 89,42 

8 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

48,38 40,00 88,38 

8 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

9 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

10 5 
Color Trading Sp. z o. o. 

ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

10 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

59,16 40,00 99,16 

10 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 

56,79 40,00 96,79 

10 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

37,04 30,00 67,04 

11 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

11 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

52,94 30,00 82,94 

12 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

13 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

51,54 40,00 91,54 

13 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

60,00 20,00 80,00 

14 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 



 5 z 7 
 

15 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

16 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

17 7 

ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp.k. 

 ul. Pod Borem 18, 41 – 808 
Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

17 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z 
o.o. ul. Świętojańska 5/9 93-493 
Łódź - Lider, Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 
Toruń - Członek 

54,68 40,00 94,68 

18 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z 
o.o. ul. Świętojańska 5/9 93-493 
Łódź - Lider, Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń - Członek 

60,00 40,00 100,00 

18 7 
ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 
808 Zabrze 

56,06 40,00 96,06 

20 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

22 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

22 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

24,00 20,00 44,00 

23 3 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

 ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 
Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

24 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

24 5 
Color Trading Sp. z o. o. 

ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 
OFERTA ODRZUCONA 

25 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

26 9 
GBA Sp. z o. o. 

ul. Mochtyńskiej 65, 03-289 
Warszawa 

OFERTA ODRZUCONA 

27 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z 
o.o. ul. Świętojańska 5/9 93-493 
Łódź - Lider, Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń - Członek 

60,00 40,00 100,00 

27 7 
ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 

808 Zabrze 
OFRTA ODRZUCONA 



 6 z 7 
 

28 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z 
o.o. ul. Świętojańska 5/9 93-493 
Łódź - Lider, Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń - Członek 

60,00 40,00 100,00 

29 1 
BATIST Medical Polska Sp. o. o.  
Ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

600,00 40,00 100,00 

29 7 
ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 

808 Zabrze 
50,22 40,00 90,22 

29 6 

konsorcjum: Citonet Łódź sp. z 
o.o. ul. Świętojańska 5/9 93-493 
Łódź - Lider, Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 

Toruń - Członek 

47,78 400,00 87,78 

30 7 
ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 

808 Zabrze 
60,00 40,00 100,00 

31 1 
BATIST Medical Polska Sp. o. o.  
Ul. Kolista 25, 40-486 Katowice 

60,00 40,00 100,00 

31 7 
ZARYS International Group sp. z 
o.o. sp.k. ul. Pod Borem 18, 41 – 

808 Zabrze 
55,34 40,00 95,34 

32 8 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
 00-834 Warszawa, ul. Pańska 73 

54,00 40,00 94,00 

32 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

60,00 30,00 90,00 

33 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

33 2 
Aesculap Chifa Sp. z o. o. 

Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl 

57,53 40,00 97,53 

34 4 
FRESENIUS MEDICAL CARE 

POLSKA SA 
 UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAŃ 

60,00 40,00 100,00 

 

 
Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, tj. w dniu 29.09.2023 roku.  

 

 

2. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w 

Łodzi  zgodnie z art. 260 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje o unieważnieniu w przedmiotowym  postępowaniu w następujących 

częściach: 



 7 z 7 
 

 

 -  na podstawie art. 255 pkt. 1) w Pakiecie nr : 19, 21, ponieważ w w/w pakietach nie złożono żadnego wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

 

 - na podstawie art. 255 pkt. 2) w Pakiecie nr 26, ponieważ w w/w pakiecie wszystkie złożone wnioski o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu 

 

 

  

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje Wykonawcy odwołanie 

zgodnie z przepisami ustawy Pzp. 
 

Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Monika Domarecka 

 

 

 

 
 

 


